„24) opieka nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobieganie bezdomności zwierząt.”. 

2. § 8 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W 2026 r. na realizację zadań publicznych, o których mowa w § 6 ust. 1 i 2 Miasto planuje 
przeznaczyć środki finansowe własne w wysokości 16.141.625,- zł (słownie: szesnaście milionów 
sto czterdzieści jeden tysięcy sześćset dwadzieścia pięć zł).”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Chorzów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

RADCA PRAWNY 

/-/ Jarosław Haberka 

Uzasadnienie